
Linie N8 IM FALLE EINES STREIKS
Hauptbahnhof - Weichs/DEZ - Grünthal  - Keilberg

Montag - Freitag
Hauptbahnhof (B6)
Dachauplatz

Eiserne Brücke
Wöhrdstraße
Weichs/DEZ (E)
An den Weichser Breiten
Weichser Weg
Vilsstraße/Gewerbepark
Lechstraße
Loisachstraße
Brandlberg
Grünthaler Straße
Grünthal Feuerwehr
Hollerweg
Hintere Keilbergstraße
Brombeerweg
Zur Hohen Linie
Keilberg
Keilberger Hauptstraße
An der Schauergrube

5 - 22
30
32
34
35
36
38
39
41
43
44
46
47
48
52

30
32
34
35
36
38
39
41
43
44
46
47
48
52
53
54
55
56
57
58
59

Samstag
Hauptbahnhof (B6)
Dachauplatz

Eiserne Brücke
Wöhrdstraße
Weichs/DEZ (E)
An den Weichser Breiten
Weichser Weg
Vilsstraße/Gewerbepark
Lechstraße
Loisachstraße
Brandlberg
Grünthaler Straße
Grünthal Feuerwehr
Hollerweg
Hintere Keilbergstraße
Brombeerweg
Zur Hohen Linie
Keilberg
Keilberger Hauptstraße
An der Schauergrube

5 - 22
30
32
34
35
36
38
39
41
43
44
46
47
48
52

30
32
34
35
36
38
39
41
43
44
46
47
48
52
53
54
55
56
57
58
59

Linie N8 IM FALLE EINES STREIKS
Grünthal - Keilberg - Weichs/DEZ - Hauptbahnhof

Montag - Freitag
Grünthal Feuerwehr
Hollerweg
Hintere Keilbergstraße
Brombeerweg
Zur Hohen Linie
Keilberg
Keilberger Hauptstraße
An der Schauergrube
Grünthaler Straße
Brandlberg
Loisachstraße
Lechstraße
Vilsstraße/Gewerbepark
Weichser Weg
An den Weichser Breiten
Holzgartenstraße
Weichs/DEZ (D)
Wöhrdstraße
Eiserne Brücke

Dachauplatz
Hauptbahnhof (B5)

5 6 - 22
52
53
54
55
56
57
58
59
00
01
03
05
06
07
09
10
12
14
15
16
18
21

52
53
54
55
56
57
58
59
00
01
03
05
06
07
09
10
12
14
15
16
18
21

Samstag
Grünthal Feuerwehr
Hollerweg
Hintere Keilbergstraße
Brombeerweg
Zur Hohen Linie
Keilberg
Keilberger Hauptstraße
An der Schauergrube
Grünthaler Straße
Brandlberg
Loisachstraße
Lechstraße
Vilsstraße/Gewerbepark
Weichser Weg
An den Weichser Breiten
Holzgartenstraße
Weichs/DEZ (D)
Wöhrdstraße
Eiserne Brücke

Dachauplatz
Hauptbahnhof (B5)

5 6 - 22
52
53
54
55
56
57
58
59
00
01
03
05
06
07
09
10
12
14
15
16
18
21

52
53
54
55
56
57
58
59
00
01
03
05
06
07
09
10
12
14
15
16
18
21

Gültig am 27/28.02.2026

Notkonzept bei Streik


